
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it

PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 80

Oggetto: Assunzione a bilancio fondi PNRR

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 23.05.2023;

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs n.297/1994;

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scvolastiche;

VISTO l’Accordo di Concessione, codice avviso
M4C1I3.2-2022-961, sottoscritto in data 24/2/2023;

VISTA l’assegnazione di € 126.677,72;

DELIBERA

Di approvare all’unanimità l’assunzione a bilancio della suddetta somma.
Il Direttore Amministrativo, nell’ambito delle sue competenze, provvederà alla relativa
modifica contabile nel Bilancio 2023 con l’istituzione di una nuova scheda finanziaria
per la gestione degli impegni organizzativi e finanziari connessi alla suddetta somma
autorizzata.

Il Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig. Matteo Di Monte

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

